
UCHWAŁA NR XL/264/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Złotego Stoku do złożenia wniosku o dofinansowanie ze środków 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz przyjęcia do realizacji projektu 
pod nazwą „Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w Złotym Stoku na budynek wielofunkcyjny”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Burmistrza Złotego Stoku do złożenia wniosku o dofinansowanie ze środków 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w trybie konkursowym, w ramach 
programu priorytetowego „Poprawa jakości powietrza. Część 6) Budynki użyteczności publicznej 
o podwyższonym standardzie energooszczędności” dotyczącego projektu pod nazwą „Przebudowa budynku 
kompleksu szkolnego w Złotym Stoku na budynek wielofunkcyjny”.

2. Przyjmuje się do realizacji przez Gminę Złoty Stok projekt pod nazwą „Przebudowa budynku kompleksu 
szkolnego w Złotym Stoku na budynek wielofunkcyjny”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Wieja

Id: 016645FA-6478-4EF9-BD5C-C1B20FC1B73D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na 28.02.2018 r. zaplanowany jest termin składania wniosków o dofinansowanie projektów w ramach
programu priorytetowego „Poprawa jakości powietrza. Część 6) Budynki użyteczności publicznej
o podwyższonym standardzie energooszczędności”, organizowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej. Gmina Złoty Stok zamierza ubiegać o uzyskanie wsparcia na realizację
zadania pn. „Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w Złotym Stoku na budynek wielofunkcyjny”.
Gmina posiada kompletną dokumentację techniczną oraz pozwolenie na budowę.

W ramach konkursu istnieje możliwość uzyskania dotacji w wysokości 40 % kosztów kwalifikowalnych
oraz preferencyjnej pożyczki w wysokości 60 % kosztów kwalifikowalnych. Dzięki temu Gmina Złoty Stok
może zrealizować inwestycję, której wartość oszacowano na kwotę 1.300.000 zł, w tym 520.000 zł
pochodzić będzie z dotacji oraz 780.000 zł z nisko oprocentowanej pożyczki.

Zgodnie z regulaminem konkursu jednym z załączników do wniosku jest uchwała Rady Gminy lub
organu założycielskiego (dla jednostek innych niż gmina lub związek gmin) upoważniająca do przyjęcia
przedsięwzięcia do realizacji i złożenia wniosku o dofinansowanie.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 016645FA-6478-4EF9-BD5C-C1B20FC1B73D. Podpisany Strona 1




